Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»
165150, г.Вельск, Архангельской области, ул. Советская, 52/15 тел./факс (81836)6-24-80E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 28.06. 2011 г.                              №986

О плане использования средств в 2011 году на мероприятия по социально- экономической целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса МО «Вельский муниципальный район» на 2008 - 2011 годы».

В соответствии с бюджетом МО «Вельский муниципальный район» на 2011 год, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 29.12.2010 г. № 349 и изменениями в бюджет, внесенными решением Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 21.06. 2011 г. № 441, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансирование выполненных работ осуществлять в соответствии с Порядком предоставления средств местного бюджета (на безвозвратной основе) выделяемых по социально-экономической целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса МО «Вельский муниципальный район» на 2008-2011 годы».

2. Утвердить план использования бюджетных средств в 2011 году, на мероприятия по социально-экономической целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса МО «Вельский муниципальный район» на 2008 - 2011 годы» в размере 1422 тыс. рублей согласно приложения № 1.

3. Управлению сельского хозяйства и сельских территорий предоставлять отчеты по использованию средств в рамках программы в финансово- экономическое управление по итогам квартала до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, а по итогам отчетного года до 30 января следующего года.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на начальника управления сельского хозяйства и сельских территорий администрации МО «Вельский муниципальный район» Богатина В.Д.

Глава МО «Вельский муниципальный район
А.В. Смелов